

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
A) IMMOBILIZZAZIONI									
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.681,50 6.518,30	163,20 163,20	2.425,37 2.425,37	0,00 0,00	0,00 0,00	163,20 0,00	2.588,57 2.588,57	0,00 0,00	6.681,50 0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.083.765,79 375.276,81	1.708.488,98	28.737,25	0,00	0,00	39.885,05	129.398,84	1.607.827,39 415.161,86	0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	3.336,31	3.336,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.336,31	3.336,31
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	602.888,04	394.390,37	4.053,50	0,00	0,00	0,00	18.208,24	380.235,63	226.705,91
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	208.497,67	251.784,35	48.924,16	0,00	0,00	21.977,30	21.977,30	604.961,21	127.615,89
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	357.422,94	11.538,56	0,00	0,00	0,00	3.421,39	3.421,39	8.117,17	46.283,70
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	54.400,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.862,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.496,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.816,46	2.984,42	1.669,80	0,00	0,00	0,00	1.194,89	13.816,46	3.459,33
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	34.681,91	1.634,42	0,00	0,00	0,00	1.194,89	544,82	32.892,38	1.089,60
12) Diritti reali su beni di terzi	22.964,98	0,00	0,00	0,00	0,00	544,82	0,00	21.875,38	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	21.330,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE									
1) Partecipazioni in	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	5.400,90	5.400,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.400,90	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso:									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.379.721,51	154.206,16	0,00	0,00	326.230,00	177.334,05	2.682.823,62	

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
I) RIMANENZE	0,00	0,00							0,00
II) CREDITI									
1) Verso contribuenti	145.761,65	145.761,65	137.173,30	0,00	118.455,47	3.760,60	2.253,52		165.986,56
2) Verso enti del settore pubblico allargato									
a) Stato - correnti	0,00	0,00	5.629,73	0,00	0,00	0,00	0,00		5.629,73
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
a) Regione - correnti	23.484,74	23.484,74	14.960,00	500,00	0,00	0,00	0,00		37.944,74
- capitale	63.547,65	63.547,65	0,00	29.636,57	0,00	0,00	2.141,29		31.769,79
a) Altri - correnti	2.327,40	2.327,40	12.584,99	1.437,60	0,00	0,00	889,80		12.584,99
- capitale	2.730,00	2.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2.730,00
3) Verso debitori diversi									
a) verso utenti di servizi pubblici	8.325,80	8.325,80	6.867,14	6.807,58	0,00	0,00	1.518,22		6.867,14
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.626,50	2.626,50	5.061,72	2.178,00	0,00	36,00	484,50		5.061,72
c) verso altri - correnti	4.060,64	4.060,64	4,34	3.955,74	0,00	0,00	104,90		4,34
- capitale	11.580,22	11.580,22	4.500,00	11.580,22	0,00	0,00	0,00		4.500,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.938,27	3.938,27	2.030,07	3.751,59	0,00	0,00	186,68		2.030,07
4) Crediti per IVA	5.190,00	5.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,00		5.068,00
5) Per depositi									
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		150.000,00
Totale		423.572,87	188.811,29	178.302,77		3.796,60	7.700,91		430.177,08
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
I) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	522.652,51	522.652,51	639.531,94	676.398,81					485.785,64
2) Depositi bancari	15.504,00	15.504,00	639.531,94	676.398,81		0,00	0,00		15.504,00
Totale		961.729,38	828.343,23	854.701,58		3.796,60	7.700,91		931.466,72
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE									
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.341.450,89	982.549,39	854.701,58		330.026,60	185.034,96		3.614.290,34
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE	572.444,06	572.444,06	116.511,13	142.306,49		0,00	25.713,89		520.934,81
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00							0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		572.444,06	116.511,13	142.306,49		0,00	25.713,89		520.934,81

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
PASSIVO									
A) PATRIMONIO NETTO									
I) Netto patrimoniale	1.662.743,51	1.662.743,51				248.242,15	0,00	0,00	1.910.985,66
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00							0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.662.743,51	0,00		0,00	248.242,15	0,00	0,00	1.910.985,66
B) CONFERIMENTI									
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	305.754,80	305.754,80	20.214,34				2.464,81		323.504,33
II) Conferimenti da concessioni di edificare	819.343,64	819.343,64	28.792,34				1.741,23		846.394,75
TOTALE CONFERIMENTI		1.125.098,44	49.006,68		0,00	0,00	4.206,04		1.169.899,08
C) DEBITI									
I) Debiti di finanziamento									
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00
2) per mutui e prestiti	407.866,64	407.866,64	0,00	26.679,88			0,00		381.186,76
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		0,00
II) Debiti di funzionamento	142.142,30	142.142,30	102.736,75	60.200,64			36.401,37		148.277,04
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	122,00	0,00			122,00		0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	3.600,00	3.600,00	341,80	0,00			0,00		3.941,80
VI) Debiti verso:									
1) imprese controllate	0,00	0,00							0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00							0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istitt.)	0,00	0,00							0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00							0,00
TOTALE DEBITI		553.608,94	103.200,55	86.880,52		0,00	36.523,37		553.405,60
D) RATEI E RISCONTI									
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.341.450,89	152.207,23	86.880,52		248.242,15	40.729,41		3.614.290,34
CONTI D'ORDINE									
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE									
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	572.444,06	572.444,06	116.511,13	142.306,49			25.713,89		520.934,81
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		572.444,06	116.511,13	142.306,49		0,00	25.713,89		520.934,81

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario